
D Z I E W C Z Ę T A

100 m

I seria wiatr - 2,1

1. 13.57 STRUZIK Alicja 2001 Gim. Gliny Małe Borowa mielecki F

2. 14.02 OSADA Gabriela 2001 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. F

3. 14.86 GŁOWACKA Kinga 2001 Gim. 2-języczne Krosno Krosno Krosno gr.

4. 15.45 URA Aleksandra 2001 G - 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr.

5. 15.53 SAJDAK Katarzyna 2001 Gim. Łubno Szlacheckie Tarnowiec jasielski

6. 15.67 BUCZAK Patrycja 2003 Gim. Trzebownisko Trzebownisko rzeszowski

II seria wiatr - 1,9

1. 14.20 STEC Patrycja 2002 G - 11 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr.

2. 14.96 JAROSZ Martyna 2002 Gim. Blizne Jasienica Rosielna brzozowski

3. 15.07 PIKOR Karolina 2002 Gim. Iwierzyce Iwierzyce ropczycko-sędzisz.

4. 15.09 WOLANIN Jagoda 2001 Gim. Kuryłówka Kuryłówka leżajski

5. 15.27 SZPOJNAROWICZKinga 2001 G - 4 Sanok Sanok sanocki

6. 16.14 STUBNO Katarzyna 2001 Gim. Zarzecze Zarzecze przeworski

III seria wiatr - 0,5

1. 12.73 DĄBEK Emilia 2001 Gim. Gorzyce Gorzyce tarnobrzeski F

2. 12.89 NIEMCZYK Magdalena 2003 G - 1 Kolbuszowa Kolbuszowa kolbuszowski F

3. 14.11 KORBECKA Oliwia 2002 Gim. Sport. Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. F

4. 14.60 KALANDYK Dominika 2002 Gim. Trzebownisko Trzebownisko rzeszowski

5. 15.60 STERNIC Natalia 2002 G - 1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki

6. DNS WAŃDYGA Martyna 2001 G - 2 Krosno Krosno Krosno gr.

IV seria wiatr -1,7

1. 13.80 PASZKO Weronika 2001 Gim. Jarocin Jarocin niżański F

2. 14.72 CIEŚLIK Alicja 2002 Gim. Pustków-Osiedle Dębica dębicki

3. 14.99 CHUDY Sylwia 2001 Gim. Kuryłówka Kuryłówka leżajski

4. 15.20 WITKO Martyna 2002 Gim Adamówka Adamówka przeworski

5. 15.27 KURDEK Beata 2001 G - 1 Ropczyce Ropczyce ropczycko-sędzisz.

6. 15.77 KIEŁB Klaudia 2002 Gim. Białobrzegi Białobrzegi łańcucki

V seria wiatr - 0,7

1. 13.95 SIBIGA Urszula 2003 Gim. Ulanów Ulanów niżański F

2. 14.27 WOLAK Wiktoria 2002 Gim. Radomyśl Wielki Radomyśl Wielki mielecki

3. 14.28 MURAWSKA Monika 2002 G - 2 Jarosław Jarosław jarosławski

4. 14.29 WAŻNA Jolanta 2002 Gim. Narol Narol lubaczowski

5. 14.59 MALIK Monika 2001 Gim. Dynów Dynów rzeszowski

6. 14.80 KILIAN Gabriela 2002 Gim. Wysoka Łańcut łańcucki

VI seria wiatr - 0,6

1. 14.12 CYNAR Patrycja 2001 Gim. Lutcza Niebylec strzyżowski

2. 14.66 CIELNIK Patrycja 2001 Gim. Narol Narol lubaczowski

3. 14.77 KUBICKA Katarzyna 2003 Gim. Kańczuga Kańczuga przeworski

4. 14.85 RÓŻYCKA Gabriela 2001 Gim. Łubno Szlacheckie Tarnowiec jasielski

5. 14.96 PIĄTEK Wiktoria 2002 Gim. Narol Narol lubaczowski

6. 15.52 JAMROZIEWICZ Oliwia 2002 Gim. Wrzawy Gorzyce tarnobrzeski

VII seria wiatr - 2,3

1. 13.39 BIGUS Kinga 2001 G - 1 Dębica Dębica dębicki F

2. 14.51 CYBRUCH Anna 2001 NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki

3. 14.90 BARTNIK Amelia 2003 Gim. Zaczernie Trzebownisko rzeszowski

4. 15.02 PYZIK Weronika 2002 Gim. Święcany Skołoszyn jasielski

5. 15.42 KMUK Martyna 2002 G - 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr.

6. 15.98 BRYŁA Emilia 2002 Gim. Wrzawy Gorzyce tarnobrzeski

Finał wiatr - 0,7

1. 12.54 DĄBEK Emilia 2001 Gim. Gorzyce Gorzyce tarnobrzeski

2. 12.75 NIEMCZYK Magdalena 2003 G - 1 Kolbuszowa Kolbuszowa kolbuszowski
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3. 13.06 BIGUS Kinga 2001 G - 1 Dębica Dębica dębicki

4. 13.17 STRUZIK Alicja 2001 Gim. Gliny Małe Borowa mielecki

5. 13.72 PASZKO Weronika 2001 Gim. Jarocin Jarocin niżański

6. 13.86 OSADA Gabriela 2001 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr.

7. 13.98 SIBIGA Urszula 2003 Gim. Ulanów Ulanów niżański

8. 14.15 KORBECKA Oliwia 2002 Gim. Sport. Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr.

zestawienie zbiorcze

1. 12.54 DĄBEK Emilia 2001 Gim. Gorzyce Gorzyce tarnobrzeski 15

2. 12.75 NIEMCZYK Magdalena 2003 G - 1 Kolbuszowa Kolbuszowa kolbuszowski 13

3. 13.06 BIGUS Kinga 2001 G - 1 Dębica Dębica dębicki 11

4. 13.17 STRUZIK Alicja 2001 Gim. Gliny Małe Borowa mielecki 10

5. 13.72 PASZKO Weronika 2001 Gim. Jarocin Jarocin niżański 9

6. 13.86 OSADA Gabriela 2001 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 8

7. 13.98 SIBIGA Urszula 2003 Gim. Ulanów Ulanów niżański 7

8. 14.15 KORBECKA Oliwia 2002 Gim. Sport. Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 6

9. 14.12 CYNAR Patrycja 2001 Gim. Lutcza Niebylec strzyżowski 5

10. 14.20 STEC Patrycja 2002 G - 11 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 5

11. 14.27 WOLAK Wiktoria 2002 Gim. Radomyśl Wielki Radomyśl Wielki mielecki 4

12. 14.28 MURAWSKA Monika 2002 G - 2 Jarosław Jarosław jarosławski 4

13. 14.29 WAŻNA Jolanta 2002 Gim. Narol Narol lubaczowski 3

14. 14.51 CYBRUCH Anna 2001 NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3

15. 14.59 MALIK Monika 2001 Gim. Dynów Dynów rzeszowski pk

16. 14.60 KALANDYK Dominika 2002 Gim. Trzebownisko Trzebownisko rzeszowski 3

17. 14.66 CIELNIK Patrycja 2001 Gim. Narol Narol lubaczowski 2

18. 14.72 CIEŚLIK Alicja 2002 Gim. Pustków-Osiedle Dębica dębicki 2

19. 14.77 KUBICKA Katarzyna 2003 Gim. Kańczuga Kańczuga przeworski 2

20. 14.80 KILIAN Gabriela 2002 Gim. Wysoka Łańcut łańcucki 2

21. 14.85 RÓŻYCKA Gabriela 2001 Gim. Łubno Szlacheckie Tarnowiec jasielski 2

22. 14.86 GŁOWACKA Kinga 2001 Gim. Dwujęzyczne Krosno Krosno Krosno gr. 2

23. 14.90 BARTNIK Amelia 2003 Gim. Zaczernie Trzebownisko rzeszowski pk

24. 14.96 JAROSZ Martyna 2002 Gim. Blizne Jasienica Rosielna brzozowski 2

25. 14.96 PIĄTEK Wiktoria 2002 Gim. Narol Narol lubaczowski 2

26. 14.99 CHUDY Sylwia 2001 Gim. Kuryłówka Kuryłówka leżajski 2

27. 15.02 PYZIK Weronika 2002 Gim. Święcany Skołoszyn jasielski 2

28. 15.07 PIKOR Karolina 2002 Gim. Iwierzyce Iwierzyce ropczycko-sędzisz. 2

29. 15.09 WOLANIN Jagoda 2001 Gim. Kuryłówka Kuryłówka leżajski 2

30. 15.20 WITKO Martyna 2002 Gim Adamówka Adamówka przeworski 2

31. 15.27 SZPOJNAROWICZKinga 2001 G - 4 Sanok Sanok sanocki 2

32. 15.27 KURDEK Beata 2001 G - 1 Ropczyce Ropczyce ropczycko-sędzisz. 2

33. 15.42 KMUK Martyna 2002 G - 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 2

34. 15.45 URA Aleksandra 2001 G - 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 2

35. 15.52 JAMROZIEWICZ Oliwia 2002 Gim. Wrzawy Gorzyce tarnobrzeski 2

36. 15.53 SAJDAK Katarzyna 2001 Gim. Łubno Szlacheckie Tarnowiec jasielski pk

37. 15.60 STERNIC Natalia 2002 G - 1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2

38. 15.67 BUCZAK Patrycja 2003 Gim. Trzebownisko Trzebownisko rzeszowski pk

39. 15.77 KIEŁB Klaudia 2002 Gim. Białobrzegi Białobrzegi łańcucki 2

40. 15.98 BRYŁA Emilia 2002 Gim. Wrzawy Gorzyce tarnobrzeski 2

41. 16.14 STUBNO Katarzyna 2001 Gim. Zarzecze Zarzecze przeworski 2

42. DNS WAŃDYGA Martyna 2001 G - 2 Krosno Krosno Krosno gr. 2

300 m

I seria

1. 43.11 ZWOLIŃSKA Judyta 2002 Gim. Adamówka Adamówka przeworski

2. 44.00 PEMPUŚ Magdalena 2001 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr.

3. 44.07 DUL Wiktoria 2001 Gim. Zaleszczany Zaleszczany stalowowolski

4. 45.96 DRELICH Natalia 2002 Gim. Jata Jeżowe niżański

5. 46.47 LIGAS Weronika 2002 Gim. Jata Jeżowe niżański

6. 47.13 GWÓŹDŹ Kinga 2001 Gim. Wadowice Górne Wadowice Górne mielecki

7. 47.34 BIGUS Wiktoria 2003 G - 3 Dębica Dębica dębicki

8. 47.81 WYWROT Julia 2001 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr.

II seria

1. 45.57 ZATOR Kinga 2001 G - 3 Dębica Dębica dębicki



2. 45.91 JĘDRUSZKO Nikola 2003 G - 1 Nisko Nisko niżański

3. 47.02 ULIASZ Jolanta 2001 Gim. 2-języczne Krosno Krosno Krosno gr.

4. 47.64 ZIĘBA Dominika 2003 G - 1 Majdan Królewski Majdan Królewski kolbuszowski

5. 49.41 WOJNAROWICZ Wiktoria 2001 G - 1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki

6. 49.98 MILCZANOWSKA Anna 2002 G - 1 Sanok Sanok sanocki

7. 54.71 WOŹNIAK Dominika 2001 Gim. Gorzyce Gorzyce tarnobrzeski

III seria

1. 48.40 CHOMIK Martyna 2002 Gim. Grodzisko Dolne Grodzisko Dolne leżajski

2. 49.30 WIELGOSZ Zuzanna 2001 Gim. Narol Narol lubaczowski

3. 49.95 HERBUT Julia 2001 Gim. Brzozów Brzozów brzozowski

4. 50.59 ZIĘBA Klaudia 2001 G - 2 Nowa Dęba Nowa Dęba tarnobrzeski

5. 51.98 MAJCHER Katarzyna 2001 Gim. Lutcza Niebylec strzyżowski

6. 53.24 WILK Wiktoria 2002 G - 4 Krosno Krosno Krosno gr.

7. 54.30 KOTULA Paulina 2002 Gim. Trzebownisko Trzebownisko rzeszowski

IV seria

1. 46.99 HAZIK Karolina 2002 Gim. Zaczernie Trzebownisko rzeszowski

2. 47.30 PRZYDZIAŁ Katarzyna 2001 Gim. Czarna Sędziszowska Sędziszów Młp. ropczycko-sędzisz.

3. 47.86 GALAS Paulina 2003 Gim. Rozbórz Długi Pruchnik jarosławski

4. 48.79 ZIOBRO Sylwia 2002 Gim. Godowa Strzyżów strzyżowski

5. 49.43 MOKRZYCKA Martyna 2003 Gim. Wielkie Oczy Wielkie Oczy lubaczowski

6. 51.28 JANIEC Wiktoria 2001 G - 2 Stany Bojanów stalowowolski

7. 54.13 ŚLIMAK Urszula 2001 Gim. Białobrzegi Białobrzegi łańcucki

V seria

1. 47.67 RZUCIDŁO Wiktoria 2002 Gim. Widełka Kolbuszowa kolbuszowski

2. 48.54 RUDNIK Barbara 2001 G - 2 Lubaczów Lubaczów lubaczowski

3. 50.04 CIOSEK Patrycja 2002 Gim. Iwierzyce Iwierzyce ropczycko-sędzisz.

4. 50.36 RACHWAŁ Karolina 2002 Gim. Golcowa Domaradz brzozowski

5. 51.60 GŁOWACKA Ewa 2001 Gim. Łubno Szlacheckie Tarnawiec jasielski

6. 52.87 CETNARSKA Agnieszka 2003 Gim. Wrzawy Gorzyce tarnobrzeski

7. 53.96 ZJAWIŃSKA Edyta 2001 Gim. Białobrzegi Białobrzegi łańcucki

zestawienie zbiorcze

1. 43.11 ZWOLIŃSKA Judyta 2002 Gim. Adamówka Adamówka przeworski 15

2. 44.00 PEMPUŚ Magdalena 2001 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 13

3. 44.07 DUL Wiktoria 2001 Gim. Zaleszczany Zaleszczany stalowowolski 11

4. 45.57 ZATOR Kinga 2001 G - 3 Dębica Dębica dębicki 10

5. 45.91 JĘDRUSZKO Nikola 2003 G - 1 Nisko Nisko niżański 9

6. 45.96 DRELICH Natalia 2002 Gim. Jata Jeżowe niżański 8

7. 46.47 LIGAS Weronika 2002 Gim. Jata Jeżowe niżański 7

8. 46.99 HAZIK Karolina 2002 Gim. Zaczernie Trzebownisko rzeszowski pk

9. 47.02 ULIASZ Jolanta 2001 Gim. Dwujęzyczne Krosno Krosno Krosno gr. 5

10. 47.13 GWÓŹDŹ Kinga 2001 Gim. Wadowice Górne Wadowice Górne mielecki 5

11. 47.30 PRZYDZIAŁ Katarzyna 2001 Gim. Czarna Sędziszowska Sędziszów Młp. ropczycko-sędzisz. 4

12. 47.34 BIGUS Wiktoria 2003 G - 3 Dębica Dębica dębicki 4

13. 47.64 ZIĘBA Dominika 2003 G - 1 Majdan Królewski Majdan Królewski kolbuszowski 3

14. 47.67 RZUCIDŁO Wiktoria 2002 Gim. Widełka Kolbuszowa kolbuszowski 3

15. 47.81 WYWROT Julia 2001 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 3

16. 47.86 GALAS Paulina 2003 Gim. Rozbórz Długi Pruchnik jarosławski 3

17. 48.40 CHOMIK Martyna 2002 Gim. Grodzisko Dolne Grodzisko Dolne leżajski 2

18. 48.54 RUDNIK Barbara 2001 G - 2 Lubaczów Lubaczów lubaczowski 2

19. 48.79 ZIOBRO Sylwia 2002 Gim. Godowa Strzyżów strzyżowski 2

20. 49.30 WIELGOSZ Zuzanna 2001 Gim. Narol Narol lubaczowski 2

21. 49.41 WOJNAROWICZ Wiktoria 2001 G - 1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2

22. 49.43 MOKRZYCKA Martyna 2003 Gim. Wielkie Oczy Wielkie Oczy lubaczowski 2

23. 49.95 HERBUT Julia 2001 Gim. Brzozów Brzozów brzozowski 2

24. 49.98 MILCZANOWSKA Anna 2002 G - 1 Sanok Sanok sanocki 2

25. 50.04 CIOSEK Patrycja 2002 Gim. Iwierzyce Iwierzyce ropczycko-sędzisz. 2

26. 50.36 RACHWAŁ Karolina 2002 Gim. Golcowa Domaradz brzozowski 2

27. 50.59 ZIĘBA Klaudia 2001 G - 2 Nowa Dęba Nowa Dęba tarnobrzeski 2

28. 51.28 JANIEC Wiktoria 2001 G - 2 Stany Bojanów stalowowolski 2

29. 51.60 GŁOWACKA Ewa 2001 Gim. Łubno Szlacheckie Tarnawiec jasielski 2

30. 51.98 MAJCHER Katarzyna 2001 Gim. Lutcza Niebylec strzyżowski 2



31. 52.87 CETNARSKA Agnieszka 2003 Gim. Wrzawy Gorzyce tarnobrzeski 2

32. 53.24 WILK Wiktoria 2002 G - 4 Krosno Krosno Krosno gr. 2

33. 53.96 ZJAWIŃSKA Edyta 2001 Gim. Białobrzegi Białobrzegi łańcucki 2

34. 54.13 ŚLIMAK Urszula 2001 Gim. Białobrzegi Białobrzegi łańcucki 2

35. 54.30 KOTULA Paulina 2002 Gim. Trzebownisko Trzebownisko rzeszowski 2

36. 54.71 WOŹNIAK Dominika 2001 Gim. Gorzyce Gorzyce tarnobrzeski 2

600 m

I seria

1. 1:39.32 CZAPKA Emilia 2001 Gim. Sport. Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr.

2. 1:44.57 DĘBIAK Klaudia 2001 Gim. Cholewiana Góra Jeżowe niżański

3. 1:45.28 WALIŁKO Kamila 2002 Gim. Kat. Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski

4. 1:46.80 KOŁEK Weronika 2002 G - 4 Krosno Krosno Krosno gr.

5. 1:47.39 GUL Regina 2003 Gim. Cmolas Cmolas kolbuszowski

6. 1:47.41 RACHWALSKA Oliwia 2001 G - 4 Krosno Krosno Krosno gr.

7. 1:50.23 MOTYKA Luiza 2001 NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki

8. 1:50.53 KRZYŻEWSKA Wanessa 2001 Gim. Rudnik n/Sanem Rudnik n/Sanem niżański

9. 1:50.64 WĘGRZYN Monika 2002 Gim. Widełka Kolbuszowa kolbuszowski

10. 1:51.46 DROŻDŻAL Kamila 2002 Gim. Izdebki Nozdrzec brzozowski

11. 1:51.69 KURASZ Martyna 2002 Gim. Pruchnik Pruchnik jarosławski

12. 1:56.71 SMOLARCZYK Karolina 2002 G - 2 Nowa Dęba Nowa Dęba tarnobrzeski

13. 1:57.30 MILCZANOWSKA Daria 2002 G - 1 Sanok Sanok sanocki

II seria

1. 1:52.97 RYGIEL Aleksandra 2001 Gim. Żurawiczki Zarzecze przeworski

2. 1:54.88 KLUDACZ Klaudia 2002 Gim. Zręcin Chorkówka krośnieński

3. 1:55.14 GARNCARSKA Katarzyna 2001 Gim. Frysztak Frysztak strzyżowski

4. 1:56.08 OSTROWSKA Agata 2002 Gim. Kuryłówka Kuryłówka leżajski

5. 1:57.85 MIAZGA Wiktoria 2001 Gim. Trzeboś Sokołów Młp. rzeszowski

6. 2:00.08 BOŻEK Emilia 2001 Gim. Haczów Haczów brzozowski

7. 2:01.30 ŚWIERCZEK Gabriela 2002 Gim. Machowa Pilzno dębicki

8. 2:04.78 CISEK Wioletta 2003 Gim. Trzeboś Sokołów Młp. rzeszowski

9. 2:07.51 PIĘTA Katarzyna 2002 Gim. Iwierzyce Iwierzyce ropczycko-sędzisz.

10. 2:09.47 WOJNAR Julia 2003 Gim. Białobrzegi Białobrzegi łańcucki

11. 2:12.12 SOŁTYS Monika 2001 Gim. Lutcza Niebylec strzyżowski

12. 2:14.45 GRABAS Justyna 2003 Gim. Kalników Stubno przemyski

III seria

1. 1:52.02 CHORZĘPA Agnieszka 2001 Gim. Łubno Szlacheckie Tarnawiec jasielski

2. 1:53.31 GÓRNIAK Anastazja 2003 Gim. Ruda Różaniecka Narol lubaczowski

3. 1:55.49 HATAŚ Zuzanna 2004 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr.

4. 1:56.04 FILIP Urszula 2002 G - 1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki

5. 1:56.92 PRĘDKI Renata 2002 NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki

6. 1:57.67 BOREK Patrycja 2001 Gim. Czarna Sędziszowska Sędziszów Młp. ropczycko-sędzisz.

7. 2:00.19 OCHAB Klaudia 2001 Gim. Kuryłówka Kuryłówka leżajski

8. 2:02.43 PANEK Zuzanna 2002 Gim. Sonina Łańcut łańcucki

9. 2:03.73 SOROKA Małgorzata 2001 Gim. Kalników Stubno przemyski

10. 2:05.74 RUSEK Patrycja 2002 G - 2 Mielec Mielec mielecki

11. 2:07.78 BABULA Anastazja 2002 Gim. Wola Baranowska Baranów Sandom. tarnobrzeski

12. 2:15.15 WARZYCKA Weronika 2003 Gim. Gorzyce Gorzyce tarnobrzeski

13. 2:19.79 ŻOŁNA Kamila 2001 Gim. Zręcin Chorkówka krośnieński

zestawienie zbiorcze

1. 1:39.32 CZAPKA Emilia 2001 Gim. Sport. Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 15

2. 1:44.57 DĘBIAK Klaudia 2001 Gim. Cholewiana Góra Jeżowe niżański 13

3. 1:45.28 WALIŁKO Kamila 2002 Gim. Kat. Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski 11

4. 1:46.80 KOŁEK Weronika 2002 G - 4 Krosno Krosno Krosno gr. 10

5. 1:47.39 GUL Regina 2003 Gim. Cmolas Cmolas kolbuszowski 9

6. 1:47.41 RACHWALSKA Oliwia 2001 G - 4 Krosno Krosno Krosno gr. 8

7. 1:50.23 MOTYKA Luiza 2001 NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 7

8. 1:50.53 KRZYŻEWSKA Wanessa 2001 Gim. Rudnik n/Sanem Rudnik n/Sanem niżański 6

9. 1:50.64 WĘGRZYN Monika 2002 Gim. Widełka Kolbuszowa kolbuszowski 5

10. 1:51.46 DROŻDŻAL Kamila 2002 Gim. Izdebki Nozdrzec brzozowski 5

11. 1:51.69 KURASZ Martyna 2002 Gim. Pruchnik Pruchnik jarosławski 4

12. 1:52.02 CHORZĘPA Agnieszka 2001 Gim. Łubno Szlacheckie Tarnawiec jasielski 4



13. 1:52.97 RYGIEL Aleksandra 2001 Gim. Żurawiczki Zarzecze przeworski 3

14. 1:53.31 GÓRNIAK Anastazja 2003 Gim. Ruda Różaniecka Narol lubaczowski 3

15. 1:54.88 KLUDACZ Klaudia 2002 Gim. Zręcin Chorkówka krośnieński 3

16. 1:55.14 GARNCARSKA Katarzyna 2001 Gim. Frysztak Frysztak strzyżowski 3

17. 1:55.49 HATAŚ Zuzanna 2004 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 2

18. 1:56.04 FILIP Urszula 2002 G - 1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2

19. 1:56.08 OSTROWSKA Agata 2002 Gim. Kuryłówka Kuryłówka leżajski 2

20. 1:56.71 SMOLARCZYK Karolina 2002 G - 2 Nowa Dęba Nowa Dęba tarnobrzeski 2

21. 1:56.92 PRĘDKI Renata 2002 NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2

22. 1:57.30 MILCZANOWSKA Daria 2002 G - 1 Sanok Sanok sanocki 2

23. 1:57.67 BOREK Patrycja 2001 Gim. Czarna Sędziszowska Sędziszów Młp. ropczycko-sędzisz. 2

24. 1:57.85 MIAZGA Wiktoria 2001 Gim. Trzeboś Sokołów Młp. rzeszowski 2

25. 2:00.08 BOŻEK Emilia 2001 Gim. Haczów Haczów brzozowski 2

26. 2:00.19 OCHAB Klaudia 2001 Gim. Kuryłówka Kuryłówka leżajski 2

27. 2:01.30 ŚWIERCZEK Gabriela 2002 Gim. Machowa Pilzno dębicki 2

28. 2:02.43 PANEK Zuzanna 2002 Gim. Sonina Łańcut łańcucki 2

29. 2:04.78 CISEK Wioletta 2003 Gim. Trzeboś Sokołów Młp. rzeszowski pk

30. 2:07.51 PIĘTA Katarzyna 2002 Gim. Iwierzyce Iwierzyce ropczycko-sędzisz. 2

31. 2:09.47 WOJNAR Julia 2003 Gim. Białobrzegi Białobrzegi łańcucki 2

32. 2:12.12 SOŁTYS Monika 2001 Gim. Lutcza Niebylec strzyżowski 2

33. 2:14.45 GRABAS Justyna 2003 Gim. Kalników Stubno przemyski 2

34. 2:03.73 SOROKA Małgorzata 2001 Gim. Kalników Stubno przemyski 2

35. 2:05.74 RUSEK Patrycja 2002 G - 2 Mielec Mielec mielecki 2

36. 2:07.78 BABULA Anastazja 2002 Gim. Wola Baranowska Baranów Sandom. tarnobrzeski 2

37. 2:15.15 WARZYCKA Weronika 2003 Gim. Gorzyce Gorzyce tarnobrzeski 2

38. 2:19.79 ŻOŁNA Kamila 2001 Gim. Zręcin Chorkówka krośnieński 2

80 m ppł

I seria wiatr - 1,4

1. 12.64 FILAR Gabriela 2001 G - 9 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr.

2. 13.48 WŁOCH Adriana 2003 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr.

3. 14.19 DEC Sara 2001 Gim. Trzebownisko Trzebownisko rzeszowski

4. 14.22 HAZIK Karolina 2002 Gim. Zaczernie Trzebownisko rzeszowski

II seria wiatr + 0,6

1. 13.93 OZIMEK Julia 2002 G - 1 Kolbuszowa Kolbuszowa kolbuszowski

2. 14.92 CZACHOR Karolina 2001 Gim. Cmolas Cmolas kolbuszowski

3. 15.43 HAWAJSKA Natalia 2003 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr.

4. 15.47 SZETELA Zuzanna 2001 Gim. Trzebownisko Trzebownisko rzeszowski

zestawienie zbiorcze

1. 12.64 FILAR Gabriela 2001 G - 9 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 15

2. 13.48 WŁOCH Adriana 2003 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 13

3. 13.93 OZIMEK Julia 2002 G - 1 Kolbuszowa Kolbuszowa kolbuszowski 11

4. 14.19 DEC Sara 2001 Gim. Trzebownisko Trzebownisko rzeszowski 10

5. 14.22 HAZIK Karolina 2002 Gim. Zaczernie Trzebownisko rzeszowski 9

6. 14.92 CZACHOR Karolina 2001 Gim. Cmolas Cmolas kolbuszowski 8

7. 15.43 HAWAJSKA Natalia 2003 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 7

8. 15.47 SZETELA Zuzanna 2001 Gim. Trzebownisko Trzebownisko rzeszowski 6

4 x 100

I seria

1. 53.15 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr.

2. 53.93 G - 1 Kolbuszowa Kolbuszowa kolbuszowski

3. 54.37 G - 9 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr.

4. 55.23 G - 3 Dębica Dębica dębicki

5. 56.53 Gim. Zaczernie Trzebownisko rzeszowski

6. 57.26 Gim. Adamówka Adamówka przeworski

7. 59.76 G - 4 Sanok Sanok sanocki

II seria

1. 55.08 Gim. Radomyśl Wielki Radomyśl Wielki mielecki

2. 56.18 Gim. 2-języczne Krosno Krosno Krosno gr.

3. 58.37 Gim. Łubno Szlacheckie Tarnawiec jasielski

4. 58.40 NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki

5. 58.68 Gim. Rozbórz Długi Pruchnik jarosławski



6. 59.16 G - 7 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski

7. 62.65 Gim. Orły Orły przemyski

III seria

1. 54.69 Gim. Ulanów Ulanów niżański

2. 56.40 Gim. Narol Narol lubaczowski

3. 57.75 Gim. Lutcza Niebylec strzyżowski

4. 57.94 Gim. Czarna Sędziszowska Sędziszów Młp. ropczycko-sędzisz.

5. 58.94 Gim. Grodzisko Dolne Grodzisko Dolne leżajski

6. 58.88 Gim. Blizne Jasienica Rosielna brzozowski

zestawienie zbiorcze

1. 53.15 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 30

2. 53.93 G - 1 Kolbuszowa Kolbuszowa kolbuszowski 26

3. 54.37 G - 9 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 22

4. 54.69 Gim. Ulanów Ulanów niżański 20

5. 55.08 Gim. Radomyśl Wielki Radomyśl Wielki mielecki 18

6. 55.23 G - 3 Dębica Dębica dębicki 16

7. 56.18 Gim. 2-języczne Krosno Krosno Krosno gr. 14

8. 56.40 Gim. Narol Narol lubaczowski 12

9. 56.53 Gim. Zaczernie Trzebownisko rzeszowski 10

10. 57.26 Gim. Adamówka Adamówka przeworski 10

11. 57.75 Gim. Lutcza Niebylec strzyżowski 8

12. 57.94 Gim. Czarna Sędziszowska Sędziszów Młp. ropczycko-sędzisz. 8

13. 58.37 Gim. Łubno Szlacheckie Tarnawiec jasielski 6

14. 58.40 NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 6

15. 58.68 Gim. Rozbórz Długi Pruchnik jarosławski 6

16. 58.88 Gim. Blizne Jasienica Rosielna brzozowski 6

17. 58.94 Gim. Grodzisko Dolne Grodzisko Dolne leżajski 4

18. 59.16 G - 7 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski 4

19. 59.76 G - 4 Sanok Sanok sanocki 4

20. 62.65 Gim. Orły Orły przemyski 4

w dal

1. 4.90 TORBA Gabryiela 2001 G - 2 Mielec Mielec mielecki 15

2. 4.77 LISZEWSKA Katarzyna 2001 Gim. Wierzbna Pawłosiów jarosławski 13

3. 4.53 POLITYŃSKA Kinga 2001 NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 11

4. 4.48 GUZIK Marcelina 2001 Gim. Dwujęzyczne Krosno Krosno Krosno gr. 10

5. 4.44 STRZELEC Martyna 2003 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 9

6. 4.43 SAWECKA Alicja 2001 G - 1 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 8

7. 4.40 KUPIEC Weronika 2001 Gim. Ulanów Ulanów niżański 7

8. 4.38 KRUPA Aleksandra 2002 Gim. Lutcza Niebylec strzyżowski 6

9. 4.14 STOBIERSKA Julia 2003 MGMS Mielec Mielec mielecki 5

10. 4.07 MUCHA Agnieszka 2002 Gim. Huta Krzeszowska Harasiuki niżański 5

11. 4.03 MYTYCH Emilia 2002 Gim. Dzikowiec Dzikowiec kolbuszowski 4

12. 4.02 PASZEK Julia 2001 Gim. Sarzyna Nowa Sarzyna leżajski 4

13. 4.01 SZYDŁOWSKA Dominika 2002 Gim. Głowaczowa Czarna dębicki 3

14. 4.00 ZATORSKA Emilia 2002 Gim. Iwierzyce Iwierzyce ropczycko-sędzisz. 3

15. 3.97 DZIURA Klaudia 2001 Gim. Białobrzegi Białobrzegi łańcucki 3

16. 3.96 KRZYCZKOWSKA Wiktoria 2001 Gim. Narol Narol lubaczowski 3

17. 3.95 FAŁAT Patrycja 2001 G - 1 Osobnica Jasło jasielski 2

18. 3.94 WIERZCHOŁOWSKAOla 2002 G - 6 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 2

19. 3.93 KWIECIŃSKA Judyta 2001 G - 9 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 2

20. 3.92 MOSKWA Dominika 2002 Gim. Głogów Młp. Głogów Młp. rzeszowski 2

21. 3.90 CZECH Izabela 2002 Gim. Bączal Dolny Skołyszyn jasielski pk

22. 3.80 ŁYKO Monika 2003 Gim. Ulanów Ulanów niżański 2

23. 3.76 BRZYSKA Aleksandra 2001 Gim. Adamówka Adamówka przeworski 2

24. 3.73 TOKARZ Karolina 2002 Gim. Tarnawa Dolna Zagórz sanocki 2

25. 3.72 DUL Julia 2002 G - 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 2

26. 3.72 JAKIEL Patrycja 2001 Gim. Górki Brzozów brzozowski 2

27. 3.61 BATOR Alicja 2002 G - 1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2

28. 3.50 JAKSARZ Julia 2003 Gim. Ocieka Ostrów ropczycko-sędzisz. 2

29. 3.50 SOLARCZYK Izabela 2002 Gim. Kalników Stubno przemyski 2

wzwyż



1. 1.65 MIĄSO Viktoria 2001 G - 1 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 15

2. 1.50 LIWEŃ Gabriela 2002 G - 1 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 13

3. 1.45 SIKORA Gabriela 2003 Gim. Zaczernie Trzebownisko rzeszowski 11

4. 1.40 SUDOŁ Justyna 2002 G - 1 Bojanów Bojanów stalowowolski 10

5. 1.40 BOROWIEC Patrycja 2003 G - 8 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 9

6. 1.35 SZOT Wiktoria 2001 G - 1 Bojanów Bojanów stalowowolski 8

7. 1.35 NIENAJADŁO Sandra 2003 Gim. Makowisko Jarosław jarosławski 7

8. 1.30 KRASOŃ Kamila 2003 G - 4 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 6

9. 1.30 ŻAK Justyna 2001 G - 7 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski 5

1.30 SZYSZKA Karolina 2001 Gim. Adamówka Adamówka przeworski 5

11. 1.30 PLEZIA Rozalia 2001 Gim. Ostrów Ostrów ropczycko-sędzisz. 4

12. 1.25 CHORĄŻYKIEWICZWeronika 2001 Gim. Dynów Dynów rzeszowski 3,33

1.25 JĘDRUSIŃSKA Daria 2001 G - 7 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski 3,33

1.25 GOMÓŁKA Monika 2003 Gim. Zaczernie Trzebownisko rzeszowski 3,33

15. 1.25 DĄBEK Klaudia 2001 Gim. Wadowice Górne Wadowice Górne mielecki 3

16. 1.20 OSTROWICKA Julia 2002 G - 1 Sanok Sanok sanocki 2,5

1.20 KASZOWSKA Daria 2001 G - 4 Krosno Krosno Krosno gr. 2,5

18. 1.20 KASAK Zuzanna 2002 G - 1 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 2

19. 1.20 GŁOGOWSKA Dominika 2001 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 2

20. NM ŚLIWA Aleksandra 2003 G - 3 Dębica Dębica dębicki 2

kula / 3 /

1. 11.45 RÓG Dorota 2001 Gim. Zagorzyce Górne Sędziszów Młp. ropczycko-sędzisz. 15

2. 9.72 ŁOZA Wiktoria 2001 Gim. Błażowa Błażowa rzeszowski 13

3. 9.66 KULPA Dagmara 2001 G - 2 Jarosław Jarosław jarosławski 11

4. 9.41 JANECZEK Justyna 2001 Gim. Radomyśl Wielki Radomyśl Wielki mielecki 10

5. 9.34 RUDY Małgorzata 2002 G - 4 Sanok Sanok sanocki 9

6. 9.20 MAJKA Katarzyna 2001 Gim. Iwierzyce Iwierzyce ropczycko-sędzisz. 8

7. 9.03 WALESZCZYŃSKAMonika 2002 G - 1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 7

8. 8.68 JALIŃSKA Jagoda 2001 G - 4 Sanok Sanok sanocki 6

9. 8.66 FURMANEK Aleksandra 2001 Gim. Kunowa Skołoszyn jasielski 5

10. 8.54 SOŁTYS Magdalena 2002 Gim. Godowa Strzyżów strzyżowski 5

11. 8.51 ŚMIGIEL Paulina 2001 Gim. Domaradz Domaradz brzozowski 4

12. 8.40 LISIK Kamila 2001 Gim. Adamówka Adamówka przeworski 4

13. 8.33 WOJDYŁO Justyna 2001 G - 1 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 3

14. 8.28 GUZIK Kinga 2002 Gim. Lutcza Niebylec strzyżowski 3

15. 8.26 PIŁAT Julia 2002 Gim. Rudnik n/Sanem Rudnik n/Sanem niżański 3

16. 8.17 BLAT Aleksandra 2002 G - 2 Kolbuszowa Kolbuszowa kolbuszowski 3

17. 8.11 CHMURA Katarzyna 2001 Gim. Korzeniów Żyraków dębicki 2

18. 7.86 GRANDA Julia 2001 G - 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 2

19. 7.85 TABOR Sandra 2001 Gim. Ulanów Ulanów niżański 2

20. 7.82 MATYS Dominika 2001 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. pk

21. 7.78 JONIEC Wiktoria 2002 Gim. Stary Dzików Stary Dzików lubaczowski 2

22. 7.70 POLNA Monika 2001 Gim. Kalników Stubno przemyski 2

23. 7.69 BIS Marcelina 2001 Gim. Pysznica Pysznica stalowowolski 2

24. 7.66 KRUK Barbara 2002 Gim. Sarzyna Nowa Sarzyna leżajski 2

25. 7.58 WOJNAROWICZ Elżbieta 2001 Gim. Sport.Trzcinica Jasło jasielski 2

26. 7.55 WOJTURSKA Maja 2002 Gim. Albigowa Łańcut łańcucki 2

27. 7.41 PUCHALSKA Weronika 2001 G - 2 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 2

28. 7.41 TRÓJNIAK Patrycja 2002 Gim. Kuryłówka Kuryłówka leżajski 2

29. 7.35 MILCZANOWSKA Karolina 2002 Gim. Blizne Jasienica Rosielna brzozowski 2

30. 7.29 RUTOWICZ Weronika 2001 G - 1 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 2

31. 7.24 ADAMIK Weronika 2002 Gim. Bączal Dolny Skołyszyn jasielski 2

32. 7.15 TOMASZEK Aleksandra 2001 Gim. Białobrzegi Białobrzegi łańcucki 2

33. 6.86 CEBULAK Klaudia 2001 Gim. Białobrzegi Białobrzegi łańcucki pk

34. 6.83 SZAŁAPSKA Brygida 2002 Gim. Grodzisko Dolne Grodzisko Dolne leżajski 2

dysk / 0,75 /

1. 35.38 WABIA Tatiana 2001 G - 3 Dębica Dębica dębicki 15

2. 32.82 HERDA Patrycja 2001 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 13

3. 26.98 WÓJCIK Karolina 2001 Gim. Dydnia Dydnia brzozowski 11

4. 25.15 KOTWICA Natalia 2001 G - 7 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski 10

5. 22.41 POTYRAŁA Paulina 2002 Gim. Szebnie Jasło jasielski 9



6. 22.38 ŁAPA Martyna 2002 Gim. Góra Motyczna Żyraków dębicki 8

7. 21.78 GŁÓD Mariola 2001 Gim. Niebocko Dydnia brzozowski 7

8. 19.47 DYDO Gabriela 2002 Gim. Góra Motyczna Żyraków dębicki 6

9. 18.85 KAMYK Klaudia 2001 Gim. Niebieszczany Sanok sanocki 5

10. 16.73 PAZDRO Natalia 2001 Gim. Przecław Przecław mielecki 5

11. 16.00 SZKOŁA Anna 2002 Gim. Pruchnik Pruchnik jarosławski 4

12. DNS HUDAK Patrycja 2001 G - 7 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski 4

oszczep (500 g)

1. 32.19 PELCZARSKA Oliwia 2002 G - 4 Sanok Sanok sanocki 15

2. 30.46 BALAWEJDER Aleksandra 2002 Gim. Albigowa Łańcut łańcucki 13

3. 28.60 REJUS Daria 2002 Gim. Sport. Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 11

4. 27.96 CHMIEL Aleksander 2001 G - 4 Sanok Sanok sanocki 10

5. 27.22 JAROCH Gabriela 2001 G - 1 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 9

6. 26.82 WIELGOS Julia 2001 Gim. Błażowa Błażowa rzeszowski 8

7. 25.88 CHORĄŻY Sylwia 2001 Gim. Góra Motyczna Żyraków dębicki 7

8. 25.01 PODKÓWKA Marcelina 2002 Gim. Wadowice Górne Wadowice Górne mielecki 6

9. 23.10 MOTOWIDŁO Karolina 2001 G - 5 Jarosław Jarosław jarosławski 5

10. 22.28 JASTRZĄB Julia 2001 Gim. Stobierna Trzebownisko rzeszowski 5

11. 22.25 SZUL Wiktoria 2001 Gim. Dydnia Dydnia brzozowski 4

12. 20.33 ŁYKO Andżelika 2002 Gim. Zaczernie Trzebownisko rzeszowski pk

13. 20.07 WAŁKIEWICZ Wiktoria 2001 Gim. Justkowice Pysznica stalowowolski 3

14. 19.49 GWIAZDA Wiktoria 2001 Gim. Godowa Strzyżów strzyżowski 3

15. 17.87 KORZYSTKO Magdalena 2001 Gim. Białobrzegi Białobrzegi łańcucki 3

16. 17.60 BARYLAK Karolina 2001 Gim. Zarzecze Zarzecze przeworski 3

17. 17.49 KOWALSKA Kamila 2002 Gim. Raniżów Raniżów kolbuszowski 2

18. 17.30 RYBARCZYK Michalina 2003 Niep.Gim.Morawa Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 2

19. 14.49 LEWICKA Małgorzata 2001 Gim. Wola Baranowska Baranów Sandom. tarnobrzeski 2

C H Ł O P C Y

100 m

I seria wiatr - 0,3

1. 11.92 ŻYCZYŃSKI Tomasz 2002 G - 9 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. F

2. 11.95 WDOWIK Oliwier 2002 Gim. Zaczernie Trzebownisko rzeszowski F

3. 12.55 WILK Patryk 2001 Gim. Wola Mielecka Mielec mielecki

4. 12.89 CZAJKA Piotr 2001 Gim. Sport. Trzcinica Jasło jasielski

5. 13.04 WÓJCIK Dawid 2001 G - 1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki

6. 13.04 TOŁPA Rafał 2001 Gim. Grodzisko Dolne Grodzisko Dolne leżajski

II seria wiatr - 0,6

1. 12.09 ŻYCZYŃSKI Maximilian 2002 G - 9 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. F

2. 12.41 ŻYTKA Jakub 2001 G - 1 Sanok Sanok sanocki

3. 12.45 PETRYK Dominik 2001 G - 2 Dębica Dębica dębicki

4. 12.47 PROKOP Hubert 2001 Gim. Białobrzegi Białobrzegi łańcucki

5. 12.83 WOJTOWICZ Damian 2001 G - 3 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr.

6. 13.20 SŁYSZ Nikodem 2002 NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki

III seria wiatr - 1,5

1. 12.42 KOWAL Dominik 2001 Gim. Siedleczka Kańczuga przeworski

2. 12.71 OCHYRA Piotr 2002 G - 3 Jarosław Jarosław jarosławski

3. 12.73 LATAWIEC Konrad 2001 G - 2 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski

4. 12.82 ROŻKO Klaudiusz 2001 G - 3 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr.

5. 13.17 SEBASTIANKA Kamil 2001 G - 4 Krosno Krosno Krosno gr.

6. 13.64 BARTNIK Miłosz 2001 Gim. Białobrzegi Białobrzegi łańcucki

IV seria wiatr - 0,1

1. 12.35 DEREŃ Patryk 2001 G - 1 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. F

2. 12.46 KIELISZEK Bartosz 2001 G - 1 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr.

3. 12.58 SŁOTWIŃSKI Adrian 2001 Gim. Horyniec-Zdrój Horyniec-Zdrój lubaczowski

4. 12.75 CHYŻYŃSKI Krzysztof 2001 Gim. Lutowiska Lutowiska bieszczadzki

5. 12.90 GORCZYNIK Bartosz 2001 Gim. Strzyżów Strzyżów strzyżowski

6. 13.52 ZYGARLICKI Karol 2001 Gim. Gorzyce Gorzyce tarnobrzeski

V seria wiatr - 0,7

1. 12.30 GARBACZ Paweł 2001 Gim. Huta Krzeszowska Harasiuki niżański F

2. 12.50 DRAPAŁA Bartłomiej 2001 Gim. Lutowiska Lutowiska bieszczadzki

3. 12.52 MARCHEL Jakub 2001 Gim. Besko Besko sanocki



4. 12.95 FILUS Michał 2001 Gim. Skołyszyn Skołoszyn jasielski

5. 13.23 SZCZĘCH Wojciech 2002 G - 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr.

6. 13.30 BALAWENDER Oskar 2001 Gim. Orły Orły przemyski

VI seria wiatr + 0,4

1. 12.18 ZŁOTEK Sebastian 2001 Gim. Pstrągowa Czudec strzyżowski F

2. 12.36 RUMAN Filip 2001 Gim. Wielopole Skrzyńskie Wielopole Skrzyńskieropczycko-sędzisz. F

3. 12.48 MAZUR Bartłomiej 2001 G - 2 Humniska Brzozów brzozowski

4. 12.86 LEWIŃSKi Krystian 2001 G - 3 Krosno Krosno Krosno gr.

5. 13.41 MALARCZYK Kamil 2001 Gim. Wrzawy Gorzyce tarnobrzeski

6. 14.56 KUKA Patryk 2004 Gim. Kalników Stubno przemyski

VII seria wiatr - 1,2

1. 12.49 ŁABA Jakub 2001 G - 1 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr.

2. 12.76 BŁAŻEJEWSKI Dawid 2001 Gim. Wysoka Strzyżowska Strzyżów strzyżowski

3. 12.89 BOGACZ Aleksander 2002 G - 2 Kolbuszowa Kolbuszowa kolbuszowski

4. 12.90 OBIREK Bartosz 2002 G - 2 Lubaczów Lubaczów lubaczowski

5. 13.13 KANIA Krzysztof 2001 Gim. Zagorzyce Górne Sędziszów Młp. ropczycko-sędzisz.

6. 13.36 KACZMARCZYK Piotr 2001 G - 3 Jarosław Jarosław jarosławski

7. 13.53 GARANTY Rafał 2002 Gim. Wrzawy Gorzyce tarnobrzeski

VIII seria wiatr + 0,5

1. 12.24 WIĘCEK Wojciech 2001 Gim. Golcowa Domaradz brzozowski F

2. 12.38 SOPEL Krystian 2001 Gim. Łukawiec Wielkie Oczy lubaczowski

3. 12.72 LUBAS Bartosz 2001 Gim. Kańczuga Kańczuga przeworski

4. 12.75 SZACKI Mateusz 2001 G - 1 Bircza Bircza przemyski

5. 13.27 ŻYŁA Jacek 2001 Gim. Adamówka Adamówka przeworski

6. 13.52 BANAŚ Klaudiusz 2002 G - 3 Jarosław Jarosław jarosławski

7. 13.69 ŁOGIN Paweł 2001 Gim. Kalników Stubno przemyski

Finał wiatr + 1,1

1. 11.75 ŻYCZYŃSKI Tomasz 2002 G - 9 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr.

2. 11.93 WIĘCEK Wojciech 2001 Gim. Golcowa Domaradz brzozowski

3. 11.93 ŻYCZYŃSKI Maximilian 2002 G - 9 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr.

4. 11.97 WDOWIK Oliwier 2002 Gim. Zaczernie Trzebownisko rzeszowski

5. 12.01 ZŁOTEK Sebastian 2001 Gim. Pstrągowa Czudec strzyżowski

6. 12.26 GARBACZ Paweł 2001 Gim. Huta Krzeszowska Harasiuki niżański

7. 12.28 DEREŃ Patryk 2001 G - 1 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr.

8. 12.41 RUMAN Filip 2001 Gim. Wielopole Skrzyńskie Wielopole Skrzyńskieropczycko-sędzisz.

zestawienie zbiorcze

1. 11.75 ŻYCZYŃSKI Tomasz 2002 G - 9 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 15

2. 11.93 WIĘCEK Wojciech 2001 Gim. Golcowa Domaradz brzozowski 13

3. 11.93 ŻYCZYŃSKI Maximilian 2002 G - 9 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 11

4. 11.97 WDOWIK Oliwier 2002 Gim. Zaczernie Trzebownisko rzeszowski 10

5. 12.01 ZŁOTEK Sebastian 2001 Gim. Pstrągowa Czudec strzyżowski 9

6. 12.26 GARBACZ Paweł 2001 Gim. Huta Krzeszowska Harasiuki niżański 8

7. 12.28 DEREŃ Patryk 2001 G - 1 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 7

8. 12.41 RUMAN Filip 2001 Gim. Wielopole Skrzyńskie Wielopole Skrzyńskieropczycko-sędzisz. 6

9. 12.38 SOPEL Krystian 2001 Gim. Łukawiec Wielkie Oczy lubaczowski 5

10. 12.41 ŻYTKA Jakub 2001 G - 1 Sanok Sanok sanocki 5

11. 12.42 KOWAL Dominik 2001 Gim. Siedleczka Kańczuga przeworski 4

12. 12.45 PETRYK Dominik 2001 G - 2 Dębica Dębica dębicki 4

13. 12.46 KIELISZEK Bartosz 2001 G - 1 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 3

14. 12.47 PROKOP Hubert 2001 Gim. Białobrzegi Białobrzegi łańcucki 3

15. 12.48 MAZUR Bartłomiej 2001 G - 2 Humniska Brzozów brzozowski 3

16. 12.49 ŁABA Jakub 2001 G - 1 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 3

17. 12.50 DRAPAŁA Bartłomiej 2001 Gim. Lutowiska Lutowiska bieszczadzki 2

18. 12.52 MARCHEL Jakub 2001 Gim. Besko Besko sanocki 2

19. 12.55 WILK Patryk 2001 Gim. Wola Mielecka Mielec mielecki 2

20. 12.58 SŁOTWIŃSKI Adrian 2001 Gim. Horyniec Zdrój Horyniec Zdrój lubaczowski 2

21. 12.71 OCHYRA Piotr 2002 G - 3 Jarosław Jarosław jarosławski 2

22. 12.72 LUBAS Bartosz 2001 Gim. Kańczuga Kańczuga przeworski 2

23. 12.73 LATAWIEC Konrad 2001 G - 2 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski 2

24. 12.75 CHYŻYŃSKI Krzysztof 2001 Gim. Lutowiska Lutowiska bieszczadzki 2

25. 12.75 SZACKI Mateusz 2001 Gim. Bircza Bircza przemyski 2



26. 12.76 BŁAŻEJEWSKI Dawid 2001 Gim. Wysoka Strzyżowska Strzyżów strzyżowski 2

27. 12.82 ROŻKO Klaudiusz 2001 G - 3 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 2

28. 12.83 WOJTOWICZ Damian 2001 G - 3 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 2

29. 12.86 LEWIŃSKi Krystian 2001 G - 3 Krosno Krosno Krosno gr. 2

30. 12.89 CZAJKA Piotr 2001 Gim. Sport. Trzcinica Jasło jasielski 2

31. 12.89 BOGACZ Aleksander 2002 G - 2 Kolbuszowa Kolbuszowa kolbuszowski 2

32. 12.90 GORCZYNIK Bartosz 2001 Gim. Strzyżów Strzyżów strzyżowski 2

33. 12.90 OBIREK Bartosz 2002 G - 2 Lubaczów Lubaczów lubaczowski 2

34. 12.95 FILUS Michał 2001 Gim. Skołyszyn Skołoszyn jasielski 2

35. 13.04 WÓJCIK Dawid 2001 G - 1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2

36. 13.04 TOŁPA Rafał 2001 Gim. Grodzisko Dolne Grodzisko Dolne leżajski 2

37. 13.13 KANIA Krzysztof 2001 Gim. Zagorzyce Górne Sędziszów Młp. ropczycko-sędzisz. 2

38. 13.17 SEBASTIANKA Kamil 2001 G - 4 Krosno Krosno Krosno gr. 2

39. 13.20 SŁYSZ Nikodem 2002 NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki pk

40. 13.23 SZCZĘCH Wojciech 2002 G - 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 2

41. 13.27 ŻYŁA Jacek 2001 Gim. Adamówka Adamówka przeworski 2

42. 13.30 BALAWENDER Oskar 2001 Gim. Orły Orły przemyski 2

43. 13.36 KACZMARCZYK Piotr 2001 G - 3 Jarosław Jarosław jarosławski pk

44. 13.41 MALARCZYK Kamil 2001 Gim. Wrzawy Gorzyce tarnobrzeski 2

45. 13.52 ZYGARLICKI Karol 2001 Gim. Gorzyce Gorzyce tarnobrzeski 2

46. 13.52 BANAŚ Klaudiusz 2002 G - 3 Jarosław Jarosław jarosławski pk

47. 13.53 GARANTY Rafał 2002 Gim. Wrzawy Gorzyce tarnobrzeski 2

48. 13.64 BARTNIK Miłosz 2001 Gim. Białobrzegi Białobrzegi łańcucki 2

49. 13.69 ŁOGIN Paweł 2001 Gim. Kalników Stubno przemyski 2

50. 14.56 KUKA Patryk 2004 Gim. Kalników Stubno przemyski pk

300 m

I seria

1. 39.36 PICH Wiktor 2001 Gim. Pruchnik Pruchnik jarosławski

2. 40.15 LOKAJ Adrian 2001 Gim. Jarocin Jarocin niżański

3. 40.30 KAWALEC Sebastian 2001 Gim. Zaczernie Trzebownisko rzeszowski

4. 40.53 ŻAK Marcin 2002 Gim Jata Jeżowe niżański

5. 41.76 PIŁAT Sebastian 2002 G - 6 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski

6. 42.13 KOWALIK Mieszko 2001 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr.

7. 42.33 SITEK Jakub 2002 G - 9 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr.

II seria

1. 41.01 PINDA Norbert 2001 Gim. Roźwienica Roźwienica jarosławski

2. 41.69 WILK Kacper 2001 G - 3 Krosno Krosno Krosno gr.

3. 42.19 FARIAN Kacper 2002 G - 1 Lubaczów Lubaczów lubaczowski

4. 43.10 ZASTAWNY Dawid 2002 Gim. Ruda Różaniecka Narol lubaczowski

5. 43.12 KOŁODZIEJ Łukasz 2001 Gim. Raniżów Raniżów kolbuszowski

6. 43.29 KOT Adrian 2001 Gim. Dydnia Dydnia brzozowski

III seria

1. 39.32 MIKUS Patryk 2002 Gim. Jasionka Trzebownisko rzeszowski

2. 40.72 SMELA Kamil 2001 Gim. Konieczkowa Niebylec strzyżowski

3. 41.70 DĄBROWSKI Kacper 2001 G - 2 Dębica Dębica dębicki

4. 42.27 PORĘBNY Rafał 2001 Gim. Białobrzegi Białobrzegi łańcucki

5. 42.97 WANAT Grzegorz 2001 Gim. Łączki Kucharskie Ropczyce ropczycko-sędzisz.

6. 43.32 MAZUR Maciej 2001 Gim. Raniżów Raniżów kolbuszowski

7. 43.45 POŁEĆ Szymon 2001 Gim. Kuryłówka Kuryłówka leżajski

IV seria

1. 40.53 KUBAS Przemysław 2002 Gim. Pruchnik Pruchnik jarosławski

2. 41.32 HERBETKO Kamil 2001 G - 3 Sanok Sanok sanocki

3. 42.45 ZIĘBA Krzysztof 2001 G - 1 Przeworsk Przeworsk przeworski

4. 42.61 SOŁTYS Kacper 2001 Gim. Konieczkowa Niebylec strzyżowski

5. 42.92 MARĆ Konrad 2001 Gim. Iwierzyce Iwierzyce ropczycko-sędzisz.

6. 43.08 BREJ Dawid 2001 G - 1 Osobnica Jasło jasielski

7. 45.19 SIEMBAB Sebastian 2002 Gim. Radomyśl Wielki Radomyśl Wielki mielecki

8. 45.88 MALITA Marcin 2001 Gim. Wola Raniżowska Raniżów kolbuszowski

V seria

1. 41.35 PUSZKAREWICZ Gabriel 2002 G - 9 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr.

2. 42.50 WARCHOŁ Łukasz 2001 G - 1 Przeworsk Przeworsk przeworski



3. 42.73 BYRA Dawid 2001 Gim. Narol Narol lubaczowski

4. 42.91 ZYCH Patryk 2001 G - 2 Nowa Dęba Nowa Dęba tarnobrzeski

5. 43.70 SKÓRA Mikołaj 2002 Gim. Białobrzegi Białobrzegi łańcucki

6. 44.24 DZIKI Paweł 2001 Gim. Konieczkowa Niebylec strzyżowski

7. 44.41 STYGAR Damian 2001 G - 1 Osobnica Jasło jasielski

VI seria

1. 41.33 CZOP Arkadiusz 2001 Gim. Grodzisko Dolne Grodzisko Dolne leżajski

2. 42.06 MATUSZEWSKI Mateusz 2001 G - 4 Sanok Sanok sanocki

3. 42.87 PŁOCICA Jakub 2001 Gim. Zarzecze Zarzecze przeworski

4. 43.33 FURMANEK Dawid 2002 Gim. Skołyszyn Skołoszyn jasielski

5. 43.62 FRYDRYCH Arkadiusz 2001 G - 4 Krosno Krosno Krosno gr.

6. 43.95 LINIEWSKI Tomasz 2001 NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki

zestawienie zbiorcze

1. 39.32 MIKUS Patryk 2002 Gim. Jasionka Trzebownisko rzeszowski 15

2. 39.36 PICH Wiktor 2001 Gim. Pruchnik Pruchnik jarosławski 13

3. 40.15 LOKAJ Adrian 2001 Gim. Jarocin Jarocin niżański 11

4. 40.30 KAWALEC Sebastian 2001 Gim. Zaczernie Trzebownisko rzeszowski 10

5. 40.53 ŻAK Marcin 2002 Gim Jata Jeżowe niżański 9

6. 40.53 KUBAS Przemysław 2002 Gim. Pruchnik Pruchnik jarosławski pk

7. 40.72 SMELA Kamil 2001 Gim. Konieczkowa Niebylec strzyżowski 7

8. 41.01 PINDA Norbert 2001 Gim. Roźwienica Roźwienica jarosławski 6

9. 41.32 HERBETKO Kamil 2001 G - 3 Sanok Sanok sanocki 5

10. 41.33 CZOP Arkadiusz 2001 Gim. Grodzisko Dolne Grodzisko Dolne leżajski 5

11. 41.35 PUSZKAREWICZ Gabriel 2002 G - 9 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 4

12. 41.69 WILK Kacper 2001 G - 3 Krosno Krosno Krosno gr. 4

13. 41.70 DĄBROWSKI Kacper 2001 G - 2 Dębica Dębica dębicki 3

14. 41.76 PIŁAT Sebastian 2002 G - 6 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski 3

15. 42.06 MATUSZEWSKI Mateusz 2001 G - 4 Sanok Sanok sanocki 3

16. 42.13 KOWALIK Mieszko 2001 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 3

17. 42.19 FARIAN Kacper 2002 G - 1 Lubaczów Lubaczów lubaczowski 2

18. 42.27 PORĘBNY Rafał 2001 Gim. Białobrzegi Białobrzegi łańcucki 2

19. 42.33 SITEK Jakub 2002 G - 9 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 2

20. 42.45 ZIĘBA Krzysztof 2001 G - 1 Przeworsk Przeworsk przeworski 2

21. 42.50 WARCHOŁ Łukasz 2001 G - 1 Przeworsk Przeworsk przeworski 2

22. 42.61 SOŁTYS Kacper 2001 Gim. Konieczkowa Niebylec strzyżowski 2

23. 42.73 BYRA Dawid 2001 Gim. Narol Narol lubaczowski 2

24. 42.87 PŁOCICA Jakub 2001 Gim. Zarzecze Zarzecze przeworski 2

25. 42.91 ZYCH Patryk 2001 G - 2 Nowa Dęba Nowa Dęba tarnobrzeski 2

26. 42.92 MARĆ Konrad 2001 Gim. Iwierzyce Iwierzyce ropczycko-sędzisz. 2

27. 42.97 WANAT Grzegorz 2001 Gim. Łączki Kucharskie Ropczyce ropczycko-sędzisz. 2

28. 43.08 BREJ Dawid 2001 G - 1 Osobnica Jasło jasielski 2

29. 43.10 ZASTAWNY Dawid 2002 Gim. Ruda Różaniecka Narol lubaczowski 2

30. 43.12 KOŁODZIEJ Łukasz 2001 Gim. Raniżów Raniżów kolbuszowski 2

31. 43.29 KOT Adrian 2001 Gim. Dydnia Dydnia brzozowski 2

32. 43.32 MAZUR Maciej 2001 Gim. Raniżów Raniżów kolbuszowski 2

33. 43.33 FURMANEK Dawid 2002 Gim. Skołyszyn Skołoszyn jasielski 2

34. 43.45 POŁEĆ Szymon 2001 Gim. Kuryłówka Kuryłówka leżajski 2

35. 43.62 FRYDRYCH Arkadiusz 2001 G - 4 Krosno Krosno Krosno gr. 2

36. 43.70 SKÓRA Mikołaj 2002 Gim. Białobrzegi Białobrzegi łańcucki 2

37. 43.95 LINIEWSKI Tomasz 2001 NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2

38. 44.24 DZIKI Paweł 2001 Gim. Konieczkowa Niebylec strzyżowski pk

39. 44.41 STYGAR Damian 2001 G - 1 Osobnica Jasło jasielski 2

40. 45.19 SIEMBAB Sebastian 2002 Gim. Radomyśl Wielki Radomyśl Wielki mielecki 2

41. 45.88 MALITA Marcin 2001 Gim. Wola Raniżowska Raniżów kolbuszowski 2

1 000 m

I seria

1. 2:35.64 MOSKAL Radosław 2001 Gim. Rudnik n/Sanem Rudnik n/Sanem niżański

2. 2:45.57 KULIŃSKI Szymon 2001 Gim. Huta Krzeszowska Harasiuki niżański

3. 2:48.26 FURMAN Paweł 2002 Gim. Pruchnik Pruchnik jarosławski

4. 2:49.36 GUZKOWSKI Szymon 2001 Gim. Kat. Krosno Krosno Krosno gr.

5. 2:50.01 GUL Adrian 2001 Gim. Cmolas Cmolas kolbuszowski



6. 2:52.07 KOZDRAŃSKI Jakub 2002 Gim. Sport. Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr.

7. 3:01.75 ROZMUND Michał 2001 G - 13 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr.

8. 3:03.40 KILIAN Adrian 2002 Gim. Radomyśl Wielki Radomyśl Wielki mielecki

9. 3:03.84 CZAJA Dominik 2001 Gim. Góra Motyczna Żyraków dębicki

10. 3:07.32 PEMPUŚ Remigiusz 2001 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr.

11. 3:08.37 FOŁTA Paweł 2001 G - 2 Dębica Dębica dębicki

12. 3:12.84 ŚLĘZAK Sebastian 2003 Gim. Baranów SandomierskiBaranów Sandom. tarnobrzeski

13. 3:22.34 KLIŚ Patryk 2001 Gim. Łączki Kucharskie Ropczyce ropczycko-sędzisz.

II seria

1. 2:59.84 KRUK Paweł 2001 G - 2 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski

2. 3:00.25 GRAL Szymon 2002 G - 2 Jarosław Jarosław jarosławski

3. 3:00.99 PORODA Jakub 2002 Gim. Sport. Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. pk

4. 3:01.03 STASZ Szymon 2001 G - 3 Krosno Krosno Krosno gr.

5. 3:01.08 BARAN Jakub 2001 G - 3 Sanok Sanok sanocki

6. 3:01.71 DROZD Jakub 2001 G - 1 Lubaczów Lubaczów lubaczowski

7. 3:02.07 DEREŃ Sebastian 2001 Gim. Wola Mielecka Mielec mielecki

8. 3:03.32 WOJTANOWSKI Adrian 2001 Gim. Gorzyce Gorzyce tarnobrzeski

9. 3:04.07 BALAWENDER Dominik 2001 Gim. Białobrzegi Białobrzegi łańcucki

10. 3:05.63 BABIARZ Krystian 2001 Gim. Orły Orły przemyski

11. 3:07.69 KŁOS Michał 2001 Gim. Cmolas Cmolas kolbuszowski

12. 3:08.31 JAWORSKI Kacper 2003 G - 4 Mielec Mielec mielecki

13. 3:08.31 GODNICZ Ruben 2002 Gim. Ropienka Ustrzyki Dolne bieszczadzki

14. 3:10.23 KRYNICKI Michał 2001 NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki

15. 3:16.96 PARADOWSKI Piotr 2002 G - 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr.

16. 3:28.65 RZEŹNIKIEWICZ Gabriel 2001 G - 4 Krosno Krosno Krosno gr. pk

17. DNF PCHEŁKO Kacper 2001 Gim. Pysznica Pysznica stalowowolski

III seria

1. 2:59.99 BERNAL Konrad 2001 G - 1 Frysztak Frysztak strzyżowski

2. 3:02.57 WINIARSKI Miłosz 2001 Gim. Kuryłówka Kuryłówka leżajski

3. 3:04.07 BATOR Radosław 2001 Gim. Gwoźnica Górna Niebylec strzyżowski

4. 3:06.62 SZMYD Szymon 2003 Gim. Brzozów Brzozów brzozowski

5. 3:08.74 MIŚ Karol 2001 Gim. Białobrzegi Białobrzegi łańcucki

6. 3:09.09 PIECHOTA Kacper 2001 Gim. Wola Baranowska Baranów Sandom. tarnobrzeski

7. 3:09.66 SOPEL Hubert 2001 Gim. Oleszyce Oleszyce lubaczowski

8. 3:09.90 PAWŁOWSKI Michał 2002 G - 2 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski

9. 3:10.56 BOREK Arkadiusz 2001 Gim. Zręcin Chorkówka krośnieński

10. 3:11.44 WITKO Marcin 2001 Gim. Adamówka Adamówka przeworski

11. 3:11.57 ROGOS Mateusz 2001 G - 3 Sanok Sanok sanocki

12. 3:12.26 MORAWSKI Mikołaj 2001 Gim. Oleszyce Oleszyce lubaczowski

13. 3:14.34 SARNICKI Kacper 2001 Gim. Dynów Dynów rzeszowski

14. 3:14.60 BYSIEWICZ Norbert 2001 Gim. Wielopole Skrzyńskie Wielopole Skrzyńskieropczycko-sędzisz.

15. 3:14.70 PERSAK Kazimierz 2002 Gim. Iwierzyce Iwierzyce ropczycko-sędzisz.

16. 3:25.39 PIĄTEK Jakub 2001 G - 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr.

zestawienie zbiorcze

1. 2:35.64 MOSKAL Radosław 2001 Gim. Rudnik n/Sanem Rudnik n/Sanem niżański 15

2. 2:45.57 KULIŃSKI Szymon 2001 Gim. Huta Krzeszowska Harasiuki niżański 13

3. 2:48.26 FURMAN Paweł 2002 Gim. Pruchnik Pruchnik jarosławski 11

4. 2:49.36 GUZKOWSKI Szymon 2001 Gim. Kat. Krosno Krosno Krosno gr. 10

5. 2:50.01 GUL Adrian 2001 Gim. Cmolas Cmolas kolbuszowski 9

6. 2:52.07 KOZDRAŃSKI Jakub 2002 Gim. Sport. Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 8

7. 2:59.84 KRUK Paweł 2001 G - 2 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski 7

8. 2:59.99 BERNAL Konrad 2001 G - 1 Frysztak Frysztak strzyżowski 6

9. 3:00.25 GRAL Szymon 2002 G - 2 Jarosław Jarosław jarosławski 5

10. 3:00.99 PORODA Jakub 2002 Gim. Sport. Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. pk

11. 3:01.03 STASZ Szymon 2001 G - 3 Krosno Krosno Krosno gr. 5

12. 3:01.08 BARAN Jakub 2001 G - 3 Sanok Sanok sanocki 4

13. 3:01.71 DROZD Jakub 2001 G - 1 Lubaczów Lubaczów lubaczowski 4

14. 3:01.75 ROZMUND Michał 2001 G - 13 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 3

15. 3:02.07 DEREŃ Sebastian 2001 Gim. Wola Mielecka Mielec mielecki 3

16. 3:02.57 WINIARSKI Miłosz 2001 Gim. Kuryłówka Kuryłówka leżajski 3

17. 3:03.32 WOJTANOWSKI Adrian 2001 Gim. Gorzyce Gorzyce tarnobrzeski 3



18. 3:03.40 KILIAN Adrian 2002 Gim. Radomyśl Wielki Radomyśl Wielki mielecki 2

19. 3:03.84 CZAJA Dominik 2001 Gim. Góra Motyczna Żyraków dębicki 2

20. 3:04.07 BALAWENDER Dominik 2001 Gim. Białobrzegi Białobrzegi łańcucki 2

21. 3:04.07 BATOR Radosław 2001 Gim. Gwoźnica Górna Niebylec strzyżowski 2

22. 3:05.63 BABIARZ Krystian 2001 Gim. Orły Orły przemyski 2

23. 3:06.62 SZMYD Szymon 2003 Gim. Brzozów Brzozów brzozowski 2

24. 3:07.32 PEMPUŚ Remigiusz 2001 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 2

25. 3:07.69 KŁOS Michał 2001 Gim. Cmolas Cmolas kolbuszowski 2

26. 3:08.31 JAWORSKI Kacper 2003 G - 4 Mielec Mielec mielecki 2

27. 3:08.31 GODNICZ Ruben 2002 Gim. Ropienka Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2

28. 3:08.37 FOŁTA Paweł 2001 G - 2 Dębica Dębica dębicki 2

29. 3:08.74 MIŚ Karol 2001 Gim. Białobrzegi Białobrzegi łańcucki 2

30. 3:09.09 PIECHOTA Kacper 2001 Gim. Wola Baranowska Baranów Sandom. tarnobrzeski 2

31. 3:09.66 SOPEL Hubert 2001 Gim. Oleszyce Oleszyce lubaczowski 2

32. 3:09.90 PAWŁOWSKI Michał 2002 G - 2 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski 2

33. 3:10.23 KRYNICKI Michał 2001 NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2

34. 3:10.56 BOREK Arkadiusz 2001 Gim. Zręcin Chorkówka krośnieński 2

35. 3:11.44 WITKO Marcin 2001 Gim. Adamówka Adamówka przeworski 2

36. 3:11.57 ROGOS Mateusz 2001 G - 3 Sanok Sanok sanocki 2

37. 3:12.26 MORAWSKI Mikołaj 2001 Gim. Oleszyce Oleszyce lubaczowski 2

38. 3:12.84 ŚLĘZAK Sebastian 2003 Gim. Baranów SandomierskiBaranów Sandom. tarnobrzeski 2

39. 3:14.34 SARNICKI Kacper 2001 Gim. Dynów Dynów rzeszowski 2

40. 3:14.60 BYSIEWICZ Norbert 2001 Gim. Wielopole Skrzyńskie Wielopole Skrzyńskieropczycko-sędzisz. 2

41. 3:14.70 PERSAK Kazimierz 2002 Gim. Iwierzyce Iwierzyce ropczycko-sędzisz. 2

42. 3:16.96 PARADOWSKI Piotr 2002 G - 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 2

43. 3:22.34 KLIŚ Patryk 2001 Gim. Łączki Kucharskie Ropczyce ropczycko-sędzisz. pk

44. 3:25.39 PIĄTEK Jakub 2001 G - 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 2

45. 3:28.65 RZEŹNIKIEWICZ Gabriel 2001 G - 4 Krosno Krosno Krosno gr. pk

46. DNF PCHEŁKO Kacper 2001 Gim. Pysznica Pysznica stalowowolski 0

110 m ppł

I seria wiatr - 1,0

1. 17.49 ŚWIDER Jan 2002 G - 8 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 15

2. 18.09 GERNAND Krzysztof 2002 Gim. Sport. Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 13

3. 18.65 OŻÓG Hubert 2001 Gim. Trzebownisko Trzebownisko rzeszowski 11

4. 19.86 SZCZYGIEŁ Bernard 2002 Gim. Sport. Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 10

5. 20.89 DUDEK Wiktor 2002 G - 3 Jarosław Jarosław jarosławski 9

6. DNF SOWIŃSKI Maksymilian 2002 G - 2 Jarosław Jarosław jarosławski 0

4 x 100 m 

I seria

1. 46.91 G - 9 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr.

2. 48.17 Gim. Zaczernie Trzebownisko rzeszowski

3. 48.25 Gim. Pruchnik Pruchnik jarosławski

4. 49.51 G - 4 Sanok Sanok sanocki

5. 51.94 G - 1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki

6. DNF nie ukończenie biegu G - 3 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr.

7. DQ przekazanie pałeczki po za strefą G - 2 Dębica Dębica dębicki

II seria

1. 49.37 Gim. Horyniec-Zdrój Horyniec-Zdrój lubaczowski

2. 49.97 G - 3 Jarosław Jarosław jarosławski

3. 50.37 G - 1 Osobnica Jasło jasielski

4. 51.27 G - 4 Krosno Krosno Krosno gr.

5. 52.36 Gim. Bojanów Bojanów stalowowolski

6. 54.63 Gim. Zarzecze Zarzecze przeworski

7. DQ przekazanie pałeczki po za strefą Gim. Radomyśl Wlk. Radomyśl Wlk. mielecki

III seria

1. 49.25 Gim. Dydnia Dydnia brzozowski

2. 49.40 G - 1 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr.

3. 50.07 Gim. Białobrzegi Białobrzegi łańcucki

4. 51.26 Gim. Raniżów Raniżów kolbuszowski

5. 51.37 Gim. Nowa Sarzyna Nowa Sarzyna leżajski

6. 51.65 Gim. Wielopole Skrzyńskie Wielopole Skrzyńskieropczycko-sędzisz.



7. 52.42 Gim. Kalników Stubno przemyski

8. 56.72 G - 1 Nisko Nisko niżański

zestawienie zbiorcze

1. 46.91 G - 9 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 30

2. 48.17 Gim. Zaczernie Trzebownisko rzeszowski 26

3. 48.25 Gim. Pruchnik Pruchnik jarosławski 24

4. 49.25 Gim. Dydnia Dydnia brzozowski 20

5. 49.37 Gim. Horyniec-Zdrój Horyniec-Zdrój lubaczowski 18

6. 49.40 G - 1 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 16

7. 49.51 G - 4 Sanok Sanok sanocki 14

8. 49.97 G - 3 Jarosław Jarosław jarosławski pk

9. 50.07 Gim. Białobrzegi Białobrzegi łańcucki 10

10. 50.37 G - 1 Osobnica Jasło jasielski 10

11. 51.26 Gim. Raniżów Raniżów kolbuszowski 8

12. 51.27 G - 4 Krosno Krosno Krosno gr. 8

13. 51.37 Gim. Nowa Sarzyna Nowa Sarzyna leżajski 6

14. 51.65 Gim. Wielopole Skrzyńskie Wielopole Skrzyńskieropczycko-sędzisz. 6

15. 51.94 G - 1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 6

16. 52.36 Gim. Bojanów Bojanów stalowowolski 6

17. 52.42 Gim. Kalników Stubno przemyski 4

18. 54.63 Gim. Zarzecze Zarzecze przeworski 4

19. 56.72 G - 1 Nisko Nisko niżański 4

20. DNF nie ukończenie biegu G - 3 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 2

21. DQ przekazanie pałeczki po za strefą G - 2 Dębica Dębica dębicki 2

22. DQ przekazanie pałeczki po za strefą Gim. Radomyśl Wlk. Radomyśl Wlk. mielecki 2

w dal

1. 5.86 ZAJĄCZKOWSKI Dominik 2001 Gim. Zarszyn Zarszyn sanocki 15

2. 5.81 SCHMIDT Michał 2001 Gim. Besko Besko sanocki 13

3. 5.74 TUREK Norbert 2001 Gim. Osobnica Jasło jasielski 11

4. 5.73 JACHYM Jakub 2001 Gim. Pławo Mielec mielecki 10

5. 5.36 WITANEK Damian 2001 G - 3 Ropczyce Ropczyce ropczycko-sędzisz. 9

6. 5.35 WIATR Dawid 2001 Gim. Iwierzyce Iwierzyce ropczycko-sędzisz. 8

7. 5.29 MĘDRZAK Bartosz 2002 Gim. Brzozów Brzozów brzozowski 7

8. 5.23 MICAŁ Dawid 2001 G - 14 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 6

9. 5.20 ARGASIŃSKI Łukasz 2002 G - 1 Jarosław Jarosław jarosławski 5

10. 5.17 MISIOŁEK Bartłomiej 2001 Gim. Osobnica Jasło jasielski pk

11. 5.14 GŁOGOWSKI Mateusz 2001 Gim. Dobrków Pilzno dębicki 4

12. 5.13 PEZDA Mateusz 2001 Gim. Górki Borowa mielecki 4

13. 5.08 KOSTRZYCKI Jacek 2001 Gim. Narol Narol lubaczowski 3

14. 5.05 WÓJCIK Michał 2001 Gim. Białobrzegi Białobrzegi łańcucki 3

15. 5.03 WARZOCHA Mariusz 2001 Gim. Rozwienica Rozwienica jarosławski pk

16. 5.02 KUŹLING Tomasz 2001 G - 1 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 3

17. 5.02 PITERA Patryk 2001 Gim. Lutcza Niebylec strzyżowski 2

18. 5.00 SKWARA Krystian 2001 G - 1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2

19. 4.97 MARKOWICZ Tomasz 2001 Gim. Białobrzegi Białobrzegi łańcucki 2

20. 4.94 WIELGOSZ Kacper 2001 Gim. Orły Orły przemyski 2

21. 4.88 MASŁOWSKI Dawid 2002 G - 2 Kolbuszowa Kolbuszowa kolbuszowski 2

22. 4.84 PIESTRAK Arkadiusz 2001 Gim. Łopuszka Wlk. Kańczuga przeworski 2

23. 4.82 KUKURYK Kewin 2001 Gim. Trzebownisko Trzebownisko rzeszowski 2

24. 4.80 MIŚ Wojciech 2002 Gim. Kuryłówka Kuryłówka leżajski 2

25. 4.71 BLAJER Dawid 2001 Gim. Albigowa Łańcut łańcucki pk

26. 4.70 POŹNIAK Miłosz 2001 Gim. Trzebownisko Trzebownisko rzeszowski pk

27. 4.70 DZIÓBA Dawid 2001 G - 1 Nowa Dęba Nowa Dęba tarnobrzeski 2

28. 4.69 ZABOROWSKI Kacper 2002 Gim. Góra Motyczna Żyraków dębicki 2

29. 4.62 ULMAN Dawid 2002 G - 1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2

30. 4.60 CHOMA Michał 2002 Gim. Kalników Stubno przemyski 2

31. 4.58 SZEWC Wojciech 2002 Gim. Ulanów Ulanów niżański 2

32. 4.57 BARĆ Mateusz 2001 Gim. Czudec Czudec strzyżowski 2

33. 4.45 NIEZGODA Piotr 2002 G - 1 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 2

34. 4.43 OKOŃ Jakub 2002 G - 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 2

35. 4.43 TUCHOWSKI Kamil 2001 Gim. 2-języczne Krosno Krosno Krosno gr. 2



wzwyż

1. 1.65 JACHYM Marcin 2001 G - 9 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 15

2. 1.60 SARAMAK Jakub 2002 G - 1 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 13

3. 1.60 TOMCZYK Patryk 2002 G - 1 Zaleszczany Zaleszczany stalowowolski 11

4. 1.50 GAJEWSKI Jakub 2001 G - 3 Dębica Dębica dębicki 10

5. 1.50 DZIAŁO Grzegorz 2001 Gim. Adamówka Adamówka przeworski 9

6. 1.50 KOZDRÓJ Patryk 2002 Gim. Roźwienica Roźwienica jarosławski 8

7. 1.50 KURZYŃSKI Maciej 2002 G - 1 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 7

8. 1.50 OGONOWSKI Jakub 2001 G - 5 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski 5,5

1.50 DELIMAT Norbert 2001 G - 2 Krosno Krosno Krosno gr. 5,5

10. 1.45 ZAWORA Marcin 2002 G - 3 Dębica Dębica dębicki 5

11. 1.45 MIĘCIKIEWICZ Jakub 2001 G - 4 Krosno Krosno Krosno gr. 4

12. 1.45 RODZEŃ Jakub 2001 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 4

kula / 5 /

1. 12.28 OSAK Bartłomiej 2001 Gim. Bobrowa Żyraków dębicki 15

2. 12.09 KOPEĆ Mateusz 2002 Gim. Nowosielec Nisko niżański 13

3. 11.60 SOKOŁOWSKI Piotr 2001 Gim. Skołyszyn Skołyszyn jasielski 11

4. 11.44 OPALIŃSKI Patryk 2001 Gim. Czarna Sędziszowska Sędziszów Młp. ropczycko-sędzisz. 10

5. 11.22 GRODEK Jakub 2001 G - 1 Frysztak Frysztak strzyżowski 9

6. 11.19 KAZIMOR Dawid 2001 Gim. Konieczkowa Niebylec strzyżowski 8

7. 10.98 ŁACHETA Kamil 2001 G - 3 Jarosław Jarosław jarosławski 7

8. 10.97 NADŁONEK Rafał 2001 Gim. Nowa Sarzyna Nowa Sarzyna leżajski 6

9. 10.51 SZADY Jakub 2002 Gim. Wadowice Górne Wadowice Górne mielecki 5

10. 10.23 ROJEK Bartłomiej 2001 Gim. Majdan Królewski Majdan Królewski kolbuszowski 5

11. 10.10 PUTERLA Jakub 2001 G - 12 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 4

12. 10.04 SZUBA Bartłomiej 2001 G - 2 Krosno Krosno Krosno gr. 4

13. 9.90 BAL Sebastian 2002 Gim. Jasionka Trzebownisko rzeszowski 3

14. 9.80 BILSKI Konrad 2001 Gim. Haczów Haczów brzozowski 3

15. 9.78 PULAK Bartosz 2001 G - 2 Dębica Dębica dębicki 3

16. 9.71 PRZYBOŚ Dominik 2001 G - 2 Sanok Sanok sanocki 3

17. 9.67 SUROWIEC Andrzej 2001 G - 2 Stany Bojanów stalowowolski 2

18. 9.63 BODNAR Patryk 2001 G - 1 Bircza Bircza przemyski 2

19. 9.64 JUŚKO Paweł 2001 Gim. Rudnik n/Sanem Rudnik n/Sanem niżański 2

20. 9.62 KOGUT Kamil 2001 Gim. Narol Narol lubaczowski 2

21. 9.60 SZUBA Sławomir 2001 Gim. Łętownia Nowa Sarzyna leżajski 2

22. 9.52 GOLAK Mikołaj 2001 Gim. Białobrzegi Białobrzegi łańcucki 2

23. 9.48 ZOSZCZAK Jakub 2002 G - 1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2

24. 9.47 UKLEJA Kacper 2001 G - 4 Krosno Krosno Krosno gr. 2

25. 9.30 JADAŚ Aleksander 2001 G - 1 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 2

26. 9.13 LIGNAR Kamil 2001 Gim. Sport. Trzcinica Jasło jasielski 2

27. 9.08 JATCZYSZCYN Damian 2002 Gim. Dydnia Dydnia brzozowski 2

28. 9.05 NOWAK Piotr 2001 G - 1 Kolbuszowa Kolbuszowa kolbuszowski 2

29. 9.04 DOBROŃ Bartłomiej 2001 G - 1 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 2

30. 8.99 JASIŃSKI Rafał 2002 Gim. Czarna Sędziszowska Sędziszów Młp. ropczycko-sędzisz. 2

dysk / 1 /

1. 42.38 OSAK Kamil 2002 Gim. Bobrowa Żyraków dębicki 15

2. 42.28 MATYJA Michał 2002 G - 3 Jarosław Jarosław jarosławski 13

3. 39.77 GUTKOWSKI Patryk 2002 G - 3 Jarosław Jarosław jarosławski 11

4. 37.03 GŁĄB Patryk 2001 Gim. Rozbórz Długi Pruchnik jarosławski 10

5. 36.93 PIŁAT Dawid 2002 Gim. Przecław Przecław mielecki 9

6. 34.14 ŻUREK Mateusz 2001 G - 4 Sanok Sanok sanocki 8

7. 33.93 ŻAK Wojciech 2001 G - 7 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski 7

8. 29.70 PIĄTKIEWICZ Kacper 2002 Gim. Szebnie Jasło jasielski 6

9. 29.21 SUROWIEC Dawid 2001 G - 1 Nisko Nisko niżański 5

10. 24.45 URBAN Miłosz 2001 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 5

11. 24.06 ULAK Michał 2001 G - 2 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 4

12. 21.62 MIKRUT Patryk 2001 Gim. Pławo Mielec mielecki 4

13. 21.59 DULIŃSKI Mateusz 2001 Gim. Niechobrz Boguchwała rzeszowski 3

oszczep / 600 /

1. 45.22 KUBAT Kacper 2001 Gim. Żyraków Żyraków dębicki 15

2. 42.00 KOTULA Dominik 2001 Gim. Tyczyn Tyczyn rzeszowski 13



3. 37.74 LEJA Michał 2001 Gim. Grodzisko Dolne Grodzisko Dolne leżajski 11

4. 37.17 HAWRO Filip 2001 Gim. Zarzecze Zarzecze przeworski 10

5. 36.80 PIWOWARSKI Jakub 2001 Gim. Białobrzegi Białobrzegi łańcucki 9

6. 36.45 MIERZWA Michał 2002 Gim. Rudnik n/Sanem Rudnik n/Sanem niżański 8

7. 36.37 WÓJCIK Jakub 2001 Gim. Dydnia Dydnia brzozowski 7

8. 36.32 WOJDYŁO Marcin 2001 G - 3 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 6

9. 34.00 DOBOSZ Szymon 2002 G - 4 Sanok Sanok sanocki 5

10. 33.49 SKOCZYLAS Jakub 2002 G - 1 Nisko Nisko niżański 5

11. 33.06 CHORĄŻY Daniel 2002 Gim. Góra Motyczna Żyraków dębicki 4

12. 32.39 GOŁĄB Jakub 2001 G - 14 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 4

13. 32.08 PANKIEWICZ Adrian 2001 G - 1 Bircza Bircza przemyski 3

14. 32.00 ŁYKO Paweł 2001 Gim. Łętownia Nowa Sarzyna leżajski 3

15. 31.99 KAPANOWSKI Dominik 2001 G - 1 Osobnica Jasło jasielski 3

16. 31.65 REIZER Kamil 2002 Gim. Albigowa Łańcut łańcucki 3

17. 31.16 GAWORECKI Bartłomiej 2001 Gim. Dydnia Dydnia brzozowski 2

18. 30.99 LEŚNIAK Józef 2001 Gim. Pławo Mielec mielecki 2

19. 30.37 CZĄSTKA Bartłomiej 2001 G - 5 Jarosław Jarosław jarosławski 2

20. 30.15 KOWALÓW Jan 2001 Gim. Kalników Stubno przemyski 2

21. 29.23 GROSZEK Michał 2001 Gim. Gwoźnica Górna Niebylec strzyżowski 2

22. 28.24 AUGUSTYN Dominik 2001 Gim. Cmolas Cmolas kolbuszowski 2

23. 27.92 PAŁKA Jakub 2001 Gim. Pysznica Pysznica stalowowolski 2

24. NM KOC Nikodem 2001 G - 1 Nisko Nisko niżański 2


